
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Olexa Jan, Bc.
Téma: Grafické intro 64kB s použitím OpenGL (id 22110)
Vedoucí: Milet Tomáš, Ing., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání vyžaduje studium a implementaci množství pokročilých technik (PBR, kosterní animace, procedurální

generování, ..). Student tyto techniky implementoval úspěšně, nicméně nevyužil jejich plný potenciál.
2. Práce s literaturou
 Student využil doporučené zdroje literatury a dohledával si další.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl aktivní a chodil pravidelně na konzultace. Na konzultace chodil připravený, vždy s ukázkou nějakého

pokroku.
4. Aktivita při dokončování
 Student dokončoval práci spíše ve spěchu, což se projevil na nevyužití plného potenciálu implementovaných

technik. S obsahem práce jsem více méně spokojen.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Student byl aktivní a pracovitý. Nicméně v některých situacích zvolil nešikovné postupy, které vedly k nedostatku

času pro dokončení práce. Toto mělo za následek nevyužití všech navržených a implementovaných technik do plné
míry a výsledné demo je krátké.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 6. června 2019

 Milet Tomáš, Ing.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

